
Sogesid S.p.A. 
 

 

DETERMINAZIONE DEL PROCURATORE SPECIALE 

 

 

PR000242 - CONVENZIONE TRA L’ENTE PARCO DELL’ALTA MURGIA E SOGESID SPA DEL 

13/01/2022.  

SUPPORTO PER LA REALIZZAZIONE DI PIANI, PROGRAMMI E PROGETTI PER L’AREA DI COMPETENZA 

DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA MURGIA, FINALIZZATI ALLA MITIGAZIONE E 

ALL’ADATTAMENTO AI CAMBIAMENTI CLIMATICI DA PARTE DEGLI ENTI PARCO NAZIONALI DI CUI 

ALLA LEGGE QUADRO 6 DICEMBRE 1991 N. 394 E S.M.I. CON PARTICOLARE RIFERIMENTO AGLI 

INTERVENTI IN MATERIA DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, MOBILITÀ SOSTENIBILE, 

MITIGAZIONE E ADATTAMENTO AI CAMBIAMENTI CLIMATICI, TUTELA DELLA BIODIVERSITÀ, 

PIANIFICAZIONE E VALUTAZIONE AMBIENTALE, DIGITALIZZAZIONE DEI PARCHI E ATTUAZIONE DEL 

PIANO PER IL PARCO E DELLA ZEA  

 

PREMESSO CHE 

 

- in riferimento alle attività descritte in epigrafe, con nota prot. n. C-0000302 del 15/02/2022, il 

Direttore Operativo ha chiesto la nomina del Responsabile del Procedimento, proponendo, a tal 

fine, il nominativo dell’arch. Katia Elia; 

- con nota prot. n. C-0000386 del 22/02/2022, il Direttore Amministrazione Personale e Legale ha 

comunicato il risultato del controllo dei requisiti della risorsa in questione, rilasciando il proprio 

nulla osta. 

 

IL PROCURATORE SPECIALE 
Giusta procura del 5/07/2021 al n. 23773 Serie 1T 

 

ai sensi e per gli effetti degli artt. 31 3 111 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

 

DETERMINA 

 

di nominare l’arch. Katia Elia quale Responsabile del Procedimento della Commessa. 

 
 

 
 

Ing. Silvia Carecchio 

 

 

 

 
Det Rdp_Dec_2022_17 

 SOGESID-C-0000401 23/02/2022 


